فرم گزارش عملکرد و اطلاعات کتابخانههای دانشگاههای علوم پزشکی کشور در سال 1403
	الف: کتابخانه مرکزی) بخش اطلاع رسانی)

	نام و نام خانوادگی مدیر کتابخانه:     رشید دریجانی                                                                                        
	رشته تحصیلی:کتابداری و اطلاع رسانی 
	مقطع تحصیلی: کارشناسی ارشد

	متراژ داخلی (m2 )
	ساعت کاری کتابخانه
	تعداد دانشجویان
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد کل کارکنان کتابخانه
	تعداد نیروی انسانی با تخصص کتابداری
	تعداد نیروی انسانی با تخصص کتابداری پزشکی
	نوع مخزن (باز/بسته)
	تعداد کارگاه های برگزار شده در کتابخانه صرفا در حوزه کتابداری و اطلاع رسانی پزشکی
	تعداد سیستم های کامپیوتری موجود در سالن آموزش منابع الکترونیک فعال
	تعداد نسخ کتب فارسی 
	تعداد نسخ کتب لاتین 
	تعداد کتاب دیجیتالی
	تعداد پایان نامه های دیجیتالی
	تعداد طرح های تحقیقاتی دیجیتالی
	تعداد کل نسخ کتب خریداری شده در سال
	میزان هزینه کرد خرید کل کتب  به میلیون ریال
	میزان هزینه کرد خرید منابع الکترونیک به میلیون ریال

	586
	8-23
	1093
	93
	3
	2
	2
	باز
	15
	16
	663
	6
	20
	31
	0
	669
	3267016500
	65000

	کتابخانه مرکزی) بخش هوشمندسازی)

	وجود زیرساخت  امانت خودکار
	وجود تجهیزات RFID
	وجود STATION جستجوی بر خط
	وجود مرجع مجازی یا خدمات مرجع دیجیتالی
	وجود کتب دیجیتالی شده توسط کتابخانه
	وجود کارت هوشمند برای ورود به سیستم
	سایر موارد

	بلی
	خیر
	بلی
	خیر
	بلی
	خیر
	بخش فعال از کتابدار بپرس
	پست الکترونیک
	ویدیو کنفرانس
	سرویس های پیام گیر موبایل
	سایر
	بلی
	خیر
	بلی
	خیر
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	ب: کتابخانه های دانشکده ای مستقل

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیرکتابخانه 
	تعداد اعضای هیات علمی
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری سالن مطالعه
	تعداد منابع چاپی
	تعداد کارگاه های تخصصی-آموزشی کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	

	پزشکی
	-
	1
	51
	365
	8-18
	375
	15

	بهداشت
	-
	1
	74
	297
	8-18
	635
	15

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	ج: کتابخانه های بیمارستانی

	نام کتابخانه 
	رشته تحصیلی مدیرکتابخانه
	تعداد اعضای هیات علمی
	تعداد تخت 
	متراژ فضای فیزیکی(m2)
	ساعت کاری سالن مطالعه
	تعداد منابع چاپی
	تعداد کارگاه های تخصصی-آموزشی کتابداری و اطلاع رسانی

	
	کتابدار
	غیر کتابدار
	
	
	
	
	
	

	بیمارستان
	-
	مدیریت و برنامه ریزی 
	23
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	8-14
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